



MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 110 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
87/2024

Processo Administrativo: 70/2024

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 87/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

447 - RB FLEXO LTDA						
Lote: 2 - GRÁFICOS GERAIS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
13	PASTA COM VINCO - CARTÃO SUPREMO 300G/M², 46,5x31,5MM (230x310MM), EMPACOTAMENTO	UNIDADE		3.000	R\$1,15	R\$3.450,00
14	FOLHA TIMBRADA, IMPRESSÃO 4X0 EM AP 90G, 210x297MM, EMPACOTAMENTO	UNIDADE		3.000	R\$0,28	R\$840,00
15	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE DÉBITO CONTENDO: 1ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M2, SERRILHA IRREGULAR; 2ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CF 54 G/M2, SERRILHA IRREGULAR; 3ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CF 54 G/M2 CAPA: OXO, SUPERBOND 50 GIM2, 1 10X210MM, BLOCO: ALTURA E ENCAIXOTAMENTO.	UNIDADE		1.000	R\$9,25	R\$9.250,00
16	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 50X3 VIAS, TAM 11X20, 1ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M2, SERRILHA IRREGULAR E NUMERAÇÃO; 2ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CF B 54G/M2, SERRILHA IRREGULAR E NUMERAÇÃO; 3ª VIA 50 LÂMINAS: 1X0, AUTOCOPIATIVO CF 54 G/M2, NUMERAÇÃO. CAPA: OXO, SUPERBOND 50 G/M2, TAMANHO 11X20 CM. BLOCO: ALTURA E ENCAIXOTAMENTO.	UNIDADE		1.000	R\$9,24	R\$9.240,00
17	ENVELOPE MEIO SACO 18X24/ FACA83. ENVELOPE 1: 4X0, SULFITE 120G/M2, 373X298MM (180X240MM), CORTE E VINCO, COLAGEM DE ENVELOPE E ENCAIXOTAMENTO	UNIDADE		2.000	R\$0,85	R\$1.700,00
18	ENVELOPES SACO 26X361 4X0, SULFITE 120G/M2, 630X440MM (260X360MM), CORTE E VINCO, COLAGEM DE ENVELOPE.	UNIDADE		2.000	R\$1,20	R\$2.400,00
19	BLOCO DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM FOLHA DUPLA CARBONADA (DUPLA) COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO Nº 01	UNIDADE		500	R\$15,72	R\$7.860,00
20	BLOCO DE RECEITUÁRIO SIMPLES COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO Nº 02	UNIDADE		500	R\$8,03	R\$4.015,00
21	BLOCO DE ATESTADO COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO Nº 03	UNIDADE		250	R\$13,40	R\$3.350,00
22	CADERNETA DE VACINAÇÃO EM PAPEL TIPO CARTOLINA COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO 04	UNIDADE		500	R\$1,26	R\$630,00
23	CADERNETA DE VACINAÇÃO FEMININA COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO 05	UNIDADE		50	R\$47,00	R\$2.350,00
24	CADERNETA DE VACINAÇÃO MASCULINA COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO 06	UNIDADE		50	R\$47,00	R\$2.350,00
25	CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL E DIABETES EM PAPEL CARTÃO COM DESCRIÇÕES E MEDIDAS CONFORME ANEXO 07	UNIDADE		500	R\$0,70	R\$350,00
26	BANNER COM TEMAS DIVERSOS A SEREM DEFINIDOS E SOLICITADOS DIRETAMENTE COM EMPRESA VENCEDORA	M2		100	R\$88,90	R\$8.890,00
27	CARIMBO AUTO ENTINTADO PRINTER 55, MEDIDA 6X4	UNIDADE		50	R\$130,00	R\$6.500,00
28	CARIMBO AUTO ENTINTADO PRINTER 20, MEDIDA 3,8X1,4	UNIDADE		100	R\$68,00	R\$6.800,00
Total do Fornecedor:						R\$69.975,00



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 110 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

Barra Bonita, 29 de agosto de 2024.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal